

## Presentasjon av de som står på valg 2023 (leder).



### **Marianne Pettersen, Dagpost hudsykdommer, Haukeland universitetssykehus**

Jeg er 41 år, startet å jobbe på sengeposten til hudavdelingen ved Haukeland universitetssykehus 2010, har siden vært ansatt på avdelingen. Har siden 2014 jobbet på poliklinikken med ansvar for dagpasienter som hovedoppgave. Jeg ble medlem i faggruppen samme året jeg startet i faget, har deltatt på flere seminarer og kongresser både i inn og utland, det var nettopp etter en slik samling jeg bestemte meg for å melde meg til valg som styremedlem. Fra forrige valg i 2022 har jeg vært nestleder og stiller i år til ledervalg, dette gjør jeg fordi jeg ønsker å drive faget vårt fremover, har stor tro på at vi med samarbeid nasjonalt og internasjonalt når lengst. Jeg fullførte sykepleierutdanningen ved høyskolen i Bergen 2008, videreutdannet i dermatologi og venerologi ved universitetet i Sørøst-Norge 2017.

Før jeg startet i hudfaget jobbet med psykisk helsearbeid, hjemmesykepleie. Før og under studiet var jeg ansatt ved en avlastningsbolig for psykisk utviklingshemmede barn og ungdom, det var der jeg bestemte meg for å søke sykepleiestudiet.

**Erfaring fra styre og organisasjons arbeid:** Nåværende FAU-leder ved Tveit barneskole, tidligere varamedlem i foreldrerådets samarbeidsutvalg Tveit barnehage. Sitter også i sportslig utvalg Askøy håndball klubb.

**Andre interesser:** Helsefremmende arbeid, gi barn tilbud om fritidsaktiviteter og trygge oppvekstmiljø. Er håndballtrener og engasjert i nærmiljøprosjekt med fokus på å mobilisere og bidra med å få frem den enkeltes ressurser. Når jeg har helt fri henter jeg energi ved å gå fjellturer og være ute i naturen, ski og båtliv er også noe jeg trives godt med. Tid med familie og nære venner er viktig for meg.

**Hvorfor jeg ønsker å delta i styre:** Ønske om å bidra i et faglig utviklende miljø, tenker det er spesielt viktig med et godt samarbeid nasjonalt og internasjonalt. Er nysgjerrig på andre avdelingers erfaringer og har interesse i å bygge relasjoner til andre dermatologiske sykepleiere. Har videre ønske om godt samarbeid med pasientorganisasjoner og kommunehelsetjenesten. Interesse i tverrfaglig samarbeid for å gjøre helhetstilbudet best mulig, mitt ønske er at pasienter får tidligst mulig optimal behandling og kunnskap om ivaretagelse av sykdom. Ønsker også å nå ut med vår kunnskap til skole og barnehager.

## Presentasjon av de som står på valg 2023 (styremedlemmer og vara).



### **Erik Molander Ott, Hud og reumatologisk sengepost og hudpoliklinikk, Haukeland sykehus.**

Jeg heter Erik Molander Ott og er 32år. Jobber nå på Hud og reumatologisk sengepost og hudpoliklinikk ved Haukeland sykehus. Jeg tok videreutdanning i dermatologi i drammen 2021 og videreutdanning i veiledning. Jeg har vært på flere forskjellige kurs digitalt, praktisk og teoretisk innen hudfaget. Jeg har tidligere tatt fagbrev som tømmer og vært røykdykker i militære. På videregående jobbet jeg i et bofelleskap for psykisk utviklingshemmede som fikk meg til å søke på sykepleier. Når jeg startet på Sykepleien startet jeg også å jobbe i psykiatrien på en psykose post. Jeg utvekslet til Cuba under utdanningen for så etter endt studie å starte i hjemmesykepleien. Her jobbet jeg i 4 år med litt forskjellige oppgaver som sårkontakt og tillitsvalgt. Jeg har en stor interesse for sår/hud og utviklingen videre i det dermatologiske fagfeltet. En av min interesse innen hud er rundt veiledning av pasienter. Innen veiledning ønsker jeg å kunne gi pasientene den kunnskapen og tryggheten de trenger for å kunne ta gode avgjørelser rundt egen hudlidelse. Dette har jeg erfart at kan bidra til at pasienten selv kan ta ansvar for eget liv/helse og vite når det er nødvendig å oppsøke hjelp fra helsevesenet.



### **Odd-Arne Heidsær, Olafiaklinikken OUS**

Jeg er 40 år, og jobber 100% stilling som sykepleier ved Olafiaklinikken I Oslo – som er en del av Oslo Universitetssykehus. Jeg er utdannet sykepleier ved på Lovisenberg Diakonale Høgskole, og jeg har påbegynt STIF (Sexually Transmitted Infection Foundation Course, BASHH).

Kurset har dessverre blitt litt amputert pga covid. Jeg jobbet 2 år i psykiatrien på Vor Frue hospital, Post 1 i Oslo, før jeg startet på Olafiaklinikken for 11 år siden. Når jeg ikke er på jobb er jeg interessert i reiser, vin og musikk. Jeg har vært medlem i faggruppen i 2 år og har i disse to årene sittet først som nestleder og deretter sekretær i styret i faggruppen. Jeg ønsker å fortsette i styret som styremedlem og få muligheten til å fremme faget venerologi og jobbe for å heve kompetansen innen venerologisk sykepleie.



### **Margunn Nistad, Hud Poliklinikk, Helse-Førde.**

Jeg er 65 år og arbeider ved Hud poliklinikk i Helse- Førde. Der har jeg vært i 3 år. Jeg er utdannet jordmor og har arbeidet mye innenfor akuttmedisin. Hud faget er spennende og jeg lærer stadig noe nytt hver dag. Jeg har tidligere sittet i styret for Habiliteringstjenesten for barn og unge. Det var kjekt og lærerikt å få være med å forme fagfeltet. Nyttig å høste erfaringer av hverandre. Ellers liker jeg musikk, friluftsliv og en god bok.



### **Kristine Kirkeby Fuskeland, Poliklinikk Hudsykdommer OUS**

Jeg er 48 år og har vært hudsykepleier i 25 år. Først ved Hudavdelingens sengepost i Trondheim, etter dette var jeg 10 år ved Hudavdelingens sengepost Rikshospitalet og har nå vært 13 år som undervisningssykepleier ved Poliklinikk Hudsykdommer, Rikshospitalet OUS. Jeg har videreutdanning i smerte og smertebehandling og i Veiledning og Coaching. Jeg har vært medlem i faggruppen siden 1999. Jeg er medlem av BDNG (British Dermatological nursing group) og EADV (European Academy of dermatology and Venerology). Jeg var sekretær i styret fra 2010-2011, og har siden 2011 vært leder av faggruppen. Det siste året har jeg også sittet i Nurse Task Force i EADV (sykepleiegruppen i EADV). Jeg er en del av Medisinsk råd hos PEF (Psoriasis og Eksemforbundet) og jeg underviser litt på Videreutdanning i Dermatologi i Drammen og på PEF sine Hudskoler. I tillegg slutfører jeg nå en bok om dermatologi og sykepleie for sykepleiestudenter i Norge. Når jeg ikke er på jobb er jeg ofte til fjells, ute på ski eller i kajakk. Jeg har stort engasjement for vår pasientgruppe og synes vi bør strekke oss etter ny kunnskap om god hudsykepleie. Vi er et lite fagmiljø i Norge og det er derfor viktig med et internasjonalt nettverk vi kan dra nytte av. Å spre kunnskap, legge til rette for hospiteringer, kurs og utdanning er derfor en av mine viktigste grunner til å fortsette i styret i faggruppen. Jeg leverer stafettpinnen videre som leder, men håper å bli valgt inn som styremedlem for de neste årene.



### **Ingrid Margrethe Staur, Hud poliklinikk, St.Olavs hospital**

Jeg er 49 år og har jobbet ved hudavdelingen på St.Olavs hospital siden -99. Først flere år på sengepost, nå ved poliklinikken. I 2016 tok jeg en master i helsevitenskap og gikk i dybden på hudsykdommen Hidrosadenitt. De seneste årene har jeg jobbet som studiesykepleier og hatt ansvar for kvalitetsregistre, samt jobbet på poliklinikken særlig med pasienter med hidrosadenitt. Jeg har vært medlem av faggruppen siden 2003, de to siste årene har jeg sittet i styret som kasserer. Det har vært både spennende og lærerikt. Jeg synes det er viktig å arbeide for mest mulig likt tilbud til hudpasienter rundt om i Norge. Det er viktig å ha fokus på god og helhetlig hudsykepleie samt jobbe for muligheter til videreutdanning i faget. Jeg ønsker nå å fortsette å bistå i styrearbeid som vara. Mine interesser er friluftsliv og reiser.



### **Beate Johansen, Hud poliklinikk, St.Olavs hospital**

Jeg er 53 år og har jobbet som hudsykepleier i ca 25 år. Gikk ut av sykepleierhøgskolen i Sør-Trøndelag i -98. Startet på hud sengepost RIT (Regionsykehuset i Trondheim). Flyttet deretter tilbake til min hjemby Tromsø og startet der på Hud poliklinikk på RITØ. Der ble jeg i 2 år før jeg flyttet til Oslo og startet på Rikshospitalet på Hud sengepost og deretter Hud poliklinikk. Der jobbet jeg i 10 år og jeg tok klinisk spesialist i hud sykepleie. Flyttet med familien til Trondheim og har jobbet på Hud pol St Olav i 12 år. Her jobber jeg også på Venerisk poliklinikk. Syns jeg har vært heldig med min arbeidserfaring fra forskjellige regionsykehus og brenner fortsatt for hudfaget. Derfor ønsker jeg å være vara i faggruppen for NSFS faggruppe for sykepleiere i dermatologi og

venerologi for å holde kontakt med det dermatologiske sykepleie miljøet i Norge og fremme hudfaget fremover.